

Revenue & Disaster Management Department

Temporary Stoppage of Revenue and Registration Sevices

For enhancing the public service delivery and upgrading the experience digital infrastructure, all online under services Revenue and Disaster Management Department will not be available w.e.f. 05-Mar-2024 (start time 11:59 pm) to 20-Mar-2024 (end time 11:59pm)

During this period, online services will not be available for public in Sewa Setu (sewasetu. assam.gov.in) and NGDRS (ngdrs.assam.gov.in) portals.

(In case of extreme emergency, channels to be opened for public by the respective District Commissioner with prior permission of Director of Land Records & Surveys etc., Assam during this period.)









ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগ ৰাজহ আৰু পঞ্জীয়ন সেৱা সমূহৰ সাময়িক স্থগিতাদেশ

ৰাজহ আৰু দুৰ্যোগ ব্যৱস্থাপনা বিভাগৰ অধীনৰ সেৱা সমূহ অধিক উন্নত কৰাৰ লগতে ডিজিটেল আভ্যন্তৰীণ আন্তঃগাঁথনি ব্যৱস্থাপনাৰ হেতু জনসাধাৰণৰ বাবে অহা ৫ মাৰ্চ, ২০২৪-ৰ নিশা ১১: ৫৯ বজাৰ পৰা ২০ মাৰ্চ, ২০২৪-ৰ নিশা ১১: ৫৯ বজালৈ উপলদ্ধ নহ'ব।

উক্ত সময়ছোৱাত জনসাধাৰণে সেৱাসেতু প'ৰ্টেলৰ (sewasetu.assam.gov.in) যোগে তথা ৰাষ্ট্ৰীয় জেনেৰিক দস্তাবেজ পঞ্জীয়ন প্ৰণালীৰ (ngdrs.assam.gov.in) জৰিয়তেনথি পঞ্জীয়নৰ কোনো ধৰণৰ সেৱা লাভ কৰিবলৈ সক্ষম নহ'ব।

পেৰিস্থিতি সাপেক্ষে অত্যাৱশ্যকীয় প্ৰয়োজনত জিলা আয়ুক্তই ভূমিলেখ্য সঞ্চালক, অসমৰ সন্মতি সাপেক্ষে উক্ত সময়ছোৱাত আবেদনকাৰীক সেৱা প্ৰদান কৰিব পাৰিব।)









